
2021年 10月52

常務取締役ご挨拶

6

令和 3年 10 月 1日
常務取締役　樋下香織

絢

コロナ対策方法特集
今月特集は、

山路を登りながら

年度末無災害表彰

http://www.j-port.co.jp/

TEL：0120-445-138 / FAX：06-6963-5338☎

鶴見工場：〒538-0041 大阪市鶴見区今津北 3丁目3番13号
此花工場：〒554-0032 大阪市此花区梅町2丁目3番55号

HP
経営者会報ブログ

産廃知恵袋 http://www.j-port.co.jp/blog/

https://j-port.keikai.topblog.jp/

知

HP

経営者

知恵袋

経

８月１日より販売しておりますクッキーモルトというクラフトビールを紹介させていただ
いております。廃棄になるクッキーから作ったビールです。企画は、SDGｓを広める会社
、ネクストエージ（鶴見区のローカル通信社）様、醸造所は、「インターナショナル・ビ
アカップ2018」金賞のブリュワリー ハイテイストにこだわる業界内で有名なクラフトマ
ンがいるMARCA BREWING様、販売は、持続可能な社会を形成する環境商社、ジェイ・ポ
ート。業界は違いますが、この３社が力合せ、「食品ロス」を減らすSDGｓ活動に取り組
んでおります。クッキーから醸造しただけあり、甘い香りのするビールに仕上がっており
ます。この活動、皆様にもご賛同いただけましたら幸いです。

くわしくは URLまたは、QRコードからご確認ください。

この度、弊社が
大阪府産業資源循環協会様から
「年度末無災害表彰」を頂きました。

弊社は、日頃から安全に気を付けて、車両点
検や、ヒヤリハットなどの取り組みも行って
います。
これからも、無災害で入れるように安全な職
場づくりを続けていきます。

2021年7月31日『第 42 期　経営計画発表
会』を行いました。
経営計画発表会はジェイ・ポートの元旦
と言われております。

今年はコロナ対策を万全にした上で、
会場で行いました。
「信頼をつなげ、いい会社」にしていけ
るように
社員一同誠心誠意努めてまいります。

第 42 期　経営計画発表会

コロナ対策どうされてますか？

弊社のコロナ対策をお伝えします！！弊社のコロナ対策をお伝えします！！

手洗い
・うが

い？
アルコール消毒？

換気？・蜜をさける？

それだけではありません！！

https://cookiemalt.base.shop/

清秋の候、貴社益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。
暑い夏が終わり、東京オリンピック、パラリンピックの余韻を味わっておられる方も少なくないかとお察しいたします。選
手の方々がイキイキと競技に向き合う姿が日本中を感動の渦に巻き込んだ１ヶ月でした。しかし、その感動冷めやらぬ今も
昨年から続く新型コロナウィルス感染症は、まだまだ予断を許せない状況です。希望の光は、ワクチン接種や、治療法の確
立です。本当にこれまでの医療関係の方々のご苦労には頭が下がる思いでございます。
さて、弊社では、昨年１１月のクリーン・リフレ販売開始し、1年が経とうとしております。おかげさまでご好評いただき、
様々な業種の方にウィルス対策としてご活用頂いております。弊社では、特に消臭効果を実感しております。余談ですが、
最近では、足湯がわりに浸けて、水虫（白癬菌）の改善の話も聞きました。是非、皆様の安全な環境づくりの１つとしてご
利用いただければ幸いに存じます。また、クリーン・リフレを利用した除菌作業も行っております。作業に関しても弊社営
業担当に、お気軽にご相談ください。末筆ながら、未だコロナ禍で非常に厳しい状況下でございますが、皆さまのご健康と、
益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。



今 月 の 特 集 お 客 様 の 声コロナ対策方法！！

お 客 様 ト ピ ッ ク お客様トピック掲載の会社さん大募集！詳しくはご連絡ください！
FAX：06-6963-5338 /　E-mail：service@j-port.co.jp 

4100部
発　行

令和 3 年度 年末年始の予定 大阪鶴見廃棄物一括持込センター ：午前 8時～午後 7時
大阪此花廃棄物一括持込センター：午前 8時～午後 5時祝日は営業時間が短くなっております・・・・・・

通常
営業

年末は営業していますか？

改装するとなった時に、
バッカン設置は可能ですか？

はい。詳しい営業日程は
下記の「令和 3年度 年末年始の予定」を

ご確認ください。

ありがとうございます。
これからも皆様のお役に立てるよう
精一杯取り組んで参ります。

※コロナ感染症拡大防止のため、営業時間変更しております。

0120-44-5138　【担当：塩見】

クリーン・リフレが「デルタ株不活性化効果」
があることが確認されました！！
クリーン・リフレが「デルタ株不活性化効果」
があることが確認されました！！

気になる点や不安なことがありましたら
お気軽にお申し付けください。

サポーター登録して頂いてますと、ジェイグループに問い合わせがきた場合ご紹介させていただきます。
問い合わせが多いのは解体・剪定・引越・リフォーム・ハウスクリーニングになります。
その他、「うちはこんなこと出来る！」というものがあればぜひお電話ください。

奥野歯科様奥野歯科様

解体 剪定 リフォーム引越 ハウス
クリーニング

サポーター登録して頂いてますと、ジェイグループに問い合わせがきた場合ご紹介させていただきます。サポーター登録して頂いてますと、ジェイグループに問い合わせがきた場合ご紹介させていただきます。

サポーター登録会社さん募集サポーター登録会社さん募集

アクトと帯広畜産大学による共同研究を行った結果、
クリーン・リフレがデルタ株を 99.994％以上不活化する事が証明
され感染予防として、変異株に対しても十分な効果がある事が
発表されました。

鶴見

此花

鶴見

此花

12/30( 木 )

12/31( 金 ) 1/1( 土 )

定休日

定休日

1/2( 日 ) 1/3( 月 )

12/28( 火 )

平常通り

定休日

午後 12時まで

午後 5時まで

定休日

12/25( 土 ) 12/26( 日 )

1/4( 火 ) 1/5( 水 )

平常通り

平常通り

12/27( 月 )

平常通り 平常通り

12/29( 水 )

定休日 定休日

定休日

午後 5時まで

定休日
午後 5時まで

弊社の除菌サービスは
クリーン・リフレを用いて、さまざまな施設で
除菌作業を行っています。
お気軽にご相談ください！！

詳細は同封されている
三つ折りの冊子をチェック！！

除菌プロ集団除菌プロ集団 は、は、
こんな対策をしています！！こんな対策をしています！！

まもり隊通信を見て、除菌サービス
お願いしました。

はい、可能です。
見積は無料ですので、ご相談ください。

片付けの相見積もりは、可能ですか？

http://www.act-hokkaido.com/wp/wp-content/uploads/2021/08/64afe2c551ecc31d2370c810a2be0d4d-1.pdf
くわしい検証結果はURL またはQRコードからご確認いただけます

「蛍光灯とペンキは一緒に
持って行ってもいい？」

「コンクリートって単価いくらですか？」

はい。分けなくても、
一緒に持ちいただけます。

はい。バッカンの設置は可能です。
バッカンは各種大きさがあります。

ボードの混載でなければ
1㎥あたりの値段は 1万 8000 円です。

0120-530-398

弊社のコロナ対策は、
毎朝の環境整備（清掃）時に、クリーン・リフレを用いて
室内の噴霧、机やトイレ、共通文具など、人の触れるところ
を徹底的に清拭し、パーテーションの設置や、入り口付近に
もクリーン・リフレを設置。
お客様にも安心してお越し頂けるよう感染防止対策に勤めて
います。

14：00 ～ 18：30
9：30 ～ 13：00

全てのスタッフ（歯科医師・歯科衛生士）が
ワクチン接種済み。
定期的な PCR 検査を実施しています。

月　火　水　金

※新型コロナウイルス感染症の影響に伴い
診察日を短縮おります。

〒530-0027 
大阪府大阪市北区堂山町 17-22

☎06-6361-3269

診療日診療日診療日

定期的な PCR 検査を実施しています。定期的な PCR 検査を実施しています。定期的な PCR 検査を実施しています。定期的な PCR 検査を実施しています。定期的な PCR 検査を実施しています。

大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22大阪府大阪市北区堂山町 17-22




